



АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА УЛЬЯНОВСКА

23.05.2019

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

№ 1067

О внесении изменений в постановление администрации города Ульяновска от 08.08.2018 № 1516

Руководствуясь Уставом муниципального образования «город Ульяновск»,
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА УЛЬЯНОВСКА ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в Положение о Межведомственной комиссии по противодействию коррупции в муниципальном образовании «город Ульяновск», утвержденное постановлением администрации города Ульяновска от 08.08.2018 № 1516 «Об утверждении Положения о Межведомственной комиссии по противодействию коррупции в муниципальном образовании «город Ульяновск», следующие изменения:

1) в пункте 1.3 раздела 1 «Общие положения» слова «Уполномоченным по противодействию коррупции в Ульяновской области» заменить словами «управлением по реализации единой государственной политики в области противодействия коррупции, профилактики коррупционных и иных правонарушений администрации Губернатора Ульяновской области»;

2) в подпункте «г» пункта 2.1 раздела 2 «Основные задачи комиссии» слова «Уполномоченным по противодействию коррупции в Ульяновской области» заменить словами «управлением по реализации единой государственной политики в области противодействия коррупции, профилактики коррупционных и иных правонарушений администрации Губернатора Ульяновской области»;

3) в подпункте «б» пункта 3.2 раздела 3 «Полномочия комиссии» слова «Уполномоченного по противодействию коррупции в Ульяновской области» заменить словами «представителей управления по реализации единой государственной политики в области противодействия коррупции, профилактики коррупционных и иных правонарушений администрации Губернатора Ульяновской области»;

4) в разделе 4:

в пункте 4.3 слова «общественные представители Уполномоченного по противодействию коррупции в Ульяновской области» заменить словами



0041353

